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Glucides :
Lipides :
Protides :

38 g
25,10 g
3,90 g

dont sucres
AGS
sel

36,70 g
11,5 g
0,97 g

NB couche 
/ palette

NB carton 
/ couche

NB carton 
/ palette

NB unité
/ palette

02 98 54 45 06Responsable produit PATRICK ROBINET

Palettisation

VISUEL

Fabricant Sas Stalkifen -7, rue de plozevet -29710 POULDREUZIC
SIRET 43147175400017   APE 1082Z

UVC/Carton 15

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec

Valeur Energétique 1667 kj / 401 kcal
Analyse 
Nutritionnelle pour 
100g

EAN 13

GTIN Carton

DLC 12 mois

Sas Stalkifen
7, rue de plozevet

POULDREUZIC

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination CARAMEL SARRAZINS BIO
Ingrédients Sirop de glucose*, sucre*, sarrazin* (20%), crème*, lait entier*, beurre 

salé*, sel de Guérande, extrait de vanille* 

*issu de l'agriculture biologique

Liste Allergènes Lait, beurre, crème
Peut contenir des traces de fruits à coques

Poids 100g

Origines France


